РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От 03.08.2018г. № 24
с. Еленовское
О транспортном  обеспечении и рабочей группе  по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой  и проведением  дополнительных  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и  досрочным  выборам главы муниципального образования«Еленовское сельское поселение»  на 9 сентября   2018 года
В целях оказания помощи избирательным комиссиям в организации  и проведении  дополнительных  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и  досрочным  выборам главы муниципального образования«Еленовское сельское поселение»  на 9 сентября   2018 года руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.При администрации МО Еленовское сельское поселение»» организовать рабочую группу по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой и проведением   дополнительных  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и  досрочным  выборам главы муниципального образования«Еленовское сельское поселение»  на 9 сентября   2018 года (Приложение № 1).

2.Утвердить список дежурных машин на избирательных участках МО « Еленовское сельское поселение» (Приложение № 2).
3.Специалисту по земельно-имущественным отношениям (Дышечеву Н.И.) организовать проведение осмотра технического состояния дежурного автотранспорта.

4.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой .
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Глава МО «Красногвардейский район»                               Ю.Н. Чурикова
Приложение  № 1
к  постановлению администрации

МО «Красногвардейский  район»

от  03.08.2018г. № 24
С О С Т А В

рабочей группы  по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой  и проведением  дополнительных  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и  досрочным  выборам главы муниципального образования«Еленовское сельское поселение»  на 9 сентября   2018 года
	№№
	№ изб.уч.
	Место нахождения избирательного участка
	Телефон
	Ф.И.О.

	1
	66
	с. Еленовское, ул.Клубная,17, СДК
	5-66-70
	Устян Э.К.

Востокова С.Р.
(по  согласованию)

	2
	67
	с.Еленовское, ул.Молодежная,2, ДК «Маяк»
	5-66-94
	Гаврилец Т.С.
(по  согласованию)

Кутлиметова А.А.
(по  согласованию)

	3
	68
	с. Еленовское, ул.Юбилейная,23, МБОУ СОШ №6
	5-66-39
	Калинин А.С.
(по  согласованию)

Тулубаев И.И.
(по  согласованию)

	4
	69
	х. Саратовский, ул.Красная,28, СДК
	5-66-95
	Савченко В.С.
(по  согласованию)

Бондаренко Л.Н.
(по  согласованию)

Приложение  № 2

к  постановлению администрации

МО «Еленовское сельское поселение»
от  03.08.2018г. № 24
С П И С О К

дежурных автомашин, закрепленных за  избирательными участками

связанных с подготовкой  и проведением  дополнительных  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и  досрочным  выборам главы муниципального образования«Еленовское сельское поселение»  на 9 сентября   2018 года
	№№
	Номер телефона
	Место нахождения избирательного участка
	Марка и номер автомашины
	Кому  принадлежит автомашина

	1
	66
5-66-70
	с.Еленовское,ул.Клубная,17, здание СДК
	ФОРД ФОКУС  А 429 КЕ 01
	Сивцов С.А.
(по  согласованию)

	2
	67
5-66-87
	с .Еленовское,
ул.Молодежная,2, здание СДК «Маяк»
	Опель Вектра А 425 ХХ 01
	Еленовское с/п
(по согласованию)

	3
	68
5-66-39
	с .Еленовское, ул.Юбилейная,23,

здание СОШ №6
	ВАЗ/ ЛАДА 2112 А488 ВТ 01
	Дышечев Н.И.
(по  согласованию)

	4
	69
5-66-95
	х. Саратовский, ул. Красная, 28, здание СДК
	LADA GRANTA SPORT  М 069 НО 123
	Клинов А.Я.
(по  согласованию)